

Regler för beviljande av skolskjuts.

Som grund för beviljande av skolskjuts gäller följande:

- *Minsta avstånd för skolskjuts*

För att få skolskjuts beviljad gäller följande minsta avstånd mellan hem och skola.

Åk 1-3 3 km

Åk 4-6 4 km

Åk 7-9 5 km

- *Största avstånd mellan hemmet och påstigningsplats*

Avståndet mellan hemmet och påstigningsplatsen för skolskjuts bör inte i något fall överstiga 2 km.

- *Transportmedel*

Skolskjuts i Lomma kommun kan innebära skjuts med skolskjutsfordon, kollektivtrafik eller i enstaka fall självskjuts. I det senare fallet då ordinarie skolskjuts inte kan ordnas.

Lomma kommun har inga ordinarie skolskjutsturer för grundskolan som utförs med taxi, såvida inte förvaltningen i det enskilda fallet tillstyrker detta.

Tidigare bestämmelse om bilersättning till vårdnadshavare, som kör sina barn bibehålls men avgörs av förvaltningen i varje enskilt fall.

- *Övriga bestämmelser*

En skriftlig ansökan om behov av skolskjuts ska göras på särskild blankett och lämnas till rektor.

Elever hämtas vid påstigningsplats, som Barn- och utbildningsförvaltningen bestämmer. I enskilda fall beaktas elevens funktionsnedsättning och om det finns behov av att hämta eleven vid hemmet.

Väntetiden för elevens ankomst till skolan och första lektionens början samt från sista lektionens slut till avresan, ska vara minsta möjliga och får inte överstiga totalt 60 minuter per dag.

Rätten till skolskjuts gäller för skolverksamheten under läsårstid, ej till och från fritidshem eller annan pedagogisk omsorg. Skolskjutsberättigad elev, som är inskriven på fritidshem kan bara använda skolskjuts i samband med skoldagens start- och/eller sluttid.

Elever med tillfällig funktionsnedsättning, där den tillfälliga funktionsnedsättningen beräknas vara under 12 veckor medges i de flesta fall inte rätt till skolskjuts. Har olyckan skett under elevens fritid, är det vårdnadshavarens olycksfallsförsäkring som står för transportkostnaderna. Om vårdnadshavarens försäkring inte betalar transporterna står kommunerna för dessa.

För elever som har växelvis boende, det vill säga bor kontinuerligt lika mycket hos båda föräldrarna, inom Lomma kommun, ska skolskjuts prövas från båda föräldrarnas adresser var för sig, under förutsättning att föräldrarna är folkbokförda i Lomma kommun och barnens boende är permanent på respektive boendeadress.

Elever har rätt att välja annan skola, såväl kommunal som icke kommunal, än den eleven hänvisas till av skolkommunen. Om eleven väljer annan skola utanför kommunen måste vårdnadshavarna själva

anordna/bekosta eventuell transport dit. Om eleven väljer skola i Lomma kommun kan eleven ha rätt till skolskjuts om det inte medför organisatoriska eller ekonomiska svårigheter för kommunen.

Elever som inte är berättigade till skolskjuts får inte "kompisåka" med en skolskjutsberättigad elev. Cyklar får ej medtagas på bussen.

Eleverna ska vara på hållplatsen 5 minuter före utsatt tid enligt turlistan. Om bussen inte har kommit inom 15 minuter från tiden enligt turlistan, ska eleven gå hem och ringa skolan. Inställd buss på morgonen går inte heller på eftermiddagen. Vid snöoväder eller halka, lyssna på lokalradio P4 för information om inställda bussar.